



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/0220/OZP_OddOP/LW

1/4

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka

Ulice

Město

PSČ

Vyřizuje

Telefon

IČ 13107666

DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

Praha 9

198 21

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Doležalova, Kuttelwascherova, Fejfarova, Vybíralova, Bryksova, Centrální park, Vlčkova, Gen. Janouška, Šebelova, Dygrýnova, Hloubětínská, Vidlák. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	970 169,53
			970 169,53

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

13.02.2025

Datum 03.02.2025

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 970 169,53 Kč

- 4. 02. 2025

SOUHLAS

2/4

Příloha k objednávce č. 2025/0220/OZP_OddOP/LW

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
111 20-3111	Zahradnické práce ul. Doležalova 1050 Odfřezování ruderálního porostu	m2	2	2410,00	4820,00
184 80-6172	Zahradnické práce Fejfarova, Kuttelwascherova, Vybíralova Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	200	71,40	14280,00
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	180	140,40	25272,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	160	54,00	8640,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	14	2220,00	31080,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
185 80-6173	Zahradnické práce centrální park zmlazení keřové skupiny, pokácení invazivních dřevin Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	480	140,40	67392,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	180	71,40	12852,00
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	6	1044,00	6264,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	3	1488,00	4464,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	2	2592,00	5184,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	18	2220,00	39960,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
184 80-6172	Zahradnické práce ul. Vybíralova u školy Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	65	71,40	4641,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	7	2220,00	15540,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
112 10-3121	Zahradnické práce pokácení ul. Vlčková, Gen. Janouška, vnitroblok Šebelova Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	2	1044,00	2088,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	2	1488,00	2976,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	2	2592,00	5184,00
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene přes 400 do 500 mm	ks	2	5292,00	10584,00
111 21-2112	Odstranění nevhodných dřevin do 1 m s odstraněním pařezu na svahu	m2	180	22,68	4082,40
182 00-1131	Plošná úprava terénu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes +-150 do +-200	m2	160	16,56	2649,60
	Hodinová sazba základní (úklid, vyčištění žlábků)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	14	2220,00	31080,00

3/4

	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Zahradnické práce ul Bryksova 945 - 941				
	Hodinová sazba základní (ořez stromů	hod	40	198,00	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	2	2220,00	4440,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Ořez a kácení havarijních dřevin lezeckou technikou nad skautskou klubovnou Hloubětínská - I.část				
	Bezpečnostní řezy javory, dub, vrby, břiza	ks	4	5000,00	20000,00
	Rizikové kácení lezeckou technikou (javory)	ks	4	7000,00	28000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/000	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	68	198,00	13464,00
	Odstranění pařezu Kuttewascherova 929				
112 20-3214	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru přes 400 do 500 mm	ks	2	2616,00	5232,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid, vyzvednutí)	hod	40	198,00	7920,00
	Zhradnické práce Dygrýnová				
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	280	140,40	39312,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Udržovací řez zmalzených keřů nad rámec smlouvy v lokalitě ČM I, II a III za poliklinikou Parník				
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	770	37,20	42408,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	32400,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	2220,00	6660,00
	Přemístění a instalace nové schránky ul. Za Černým Mostem				
	Hodinová sazba základní (montáž, demontáž)	hod	2	198,00	396,00
	Montáž a demontáž 80 ks repasovaných schránek na sáčky				
	Hodinová sazba základní (montáž, demontáž)	hod	80	198,00	15840,00
	Výchoný řez lip Vidlák Hostavice				
	Výchovný řez dřevin	ks	8	3000,00	24000,00
	Ořez stromu ul. Zelenečská 113				
	Ořez javor zasahující na fasádu	ks	1	5000,00	5000,00
	Zahradnické práce Plk. Vlčka				
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	280	140,40	39312,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	150	54,00	8100,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
					801793,00

4/4

Cena bez DPH 21%

801 793,00 Kč

DPH 21%

168 376,53 Kč

Cena celkem s DPH

970 169,53 Kč
